
  

Cenová nabídka GL BALTEK 
Čistící stroje a úklidové pomůcky 

  

| Kontaktní osoba: 62 Pro: [Pedagogická fakulta UP Olomouc __ n 

Ka "| Tele
  

| Datum: 5. 2. 2023 23:03:02 Zpracoval: 
  

Na základě Vaší poptávky si dovolujeme nabídnout níže specifikovaný výrobek. 

  

název/typ Podlahový mycí stroj F-MXR 56 vč. baterií a nabíječe 
Mycí stroj se sedící obsluhou Mor je schopný nahradit mycí stroj s chodící obsluhou při minimálních nákladech. Díky 

popis spolehlivému mechanickému zdvihu kartáčů a stírací lišty je stroj jednoduchý na údržbu s nízkými provozními 
náklady. 

specifikace 

lepší manévrovatelnost než se stroji s chodící obsluhou 
ECO mód - výdrž na jedno nabití až 4hod 
možnost použití unašečů padů a pady 
objemné nádoby 65 a 751 
ergonomický volants LCD displayem 

automatický Start/stop kartáčů a detergentu když stroj stojí 
ergonomické sedadlo 

náhon zadních kol ! - vhodné pro nájezdové rampy garáží 
hladinové čidlo zabraňující přeplnění vypnutím sání 

spolehlivý mechanický zdvih kartáčů i sací lišty 

stroje FIMAP jsou MADE IN EU 

bezkonkurenční kompaktnost pro stísněné prostory 
super tichý 54 dB - pro úklid za provozu 

  

Parametry Standardní příslušenství 

  

      

  

    
   

   

   
   

    

   

baterie 12 V 

kartáč PP 

stírací lišta 

záběr 

  

4V 

S|      

  

nádob č./š. 

10    
   

Základní cena: 

191 890 Kč bez DPH 
m2/hod 

mm 

40 ot/min 

dB 

     

    
        sací 

kartáče      
    

Dopiňující informace 

V.I.P. cena 2023 : 159 900,- Kč bez DPH 
cena uvedena za komplet stroj + nabíječ + baterie 2x12V 110Ah (výdrž 4 hod) 

+ Stroj s expresnim dodání 
+ doprava, předvedení a zaškolení obsluhy zdarma 

      

centrála i servis OLOMOUC, Technologická 18 

+ tzn reakční doba servisu okamžitá 

  

+ doprava semisu, či spotřebního materiálu vždy ZDARMA (i po záruce!) 
+ spotřební materiál skladem v centrále k osobnímu odběru 
+ Zapůjčení náhradního stroje ZDARMA! 
+ Náhradní pléni za pracovníky OZP = uspora na odvodech 35 % z fakturované sumyl* lot 

spotřební materiál za příznivé ceny: guma stírací přední: 364,- Kč bez DPH guma stírcí zadní: 468,- Kč betz DPH, 
  

* Náhradní Plnění za OZP = úspora na odvodech 35%! - ušetřete nákupem od nás ! 

Naše firma zaměstnává více jak 50% pracovníků se zdravotním postižením. Pokud nezaměstnáváte zákonem stanovený počet pracovníků 
se zdravotním postižením, můžete nákupem od naší firmy získat tzv. "Náhradní plnění" a ušetřit tak na odvodech do státního rozpočtu, které 
za rok 2021 činily přes 70 000,- Kč za každého chybějícího pracovníka se ZP. V procentech se jedná o úsporu 35 %z fakturované částky, 
která se projeví vlednu následujícího roku při ponížení odvodů Úřadu práce. 

  

GLOBALTEK GROUP, s.r.o., Technologická 18, 779 00 Olomouc, Tel




